
ふるさと納税を活⽤した JARA 向け寄付への御礼 
 
公益社団法⼈⽇本ローイング協会 
会⻑ 坂⽥ 東⼀ 
 
この度は「ふるさと新宿区わがまち応援寄附⾦」を通じて多くの皆さまより寄附をいただ
きましたことに⼼より感謝申し上げます。 
 
⼤変短い期間の募集ではありましたが、寄附⾦の総額は 860,000 円となり、頂戴したお志
は種々の活動を通じローイング競技の更なる振興に⼤切に使わせていただきます。 
 
すでに各所でご説明させていただいている通り、本会の財務状況は極めて脆弱な状態であ
り、今後の強化や普及に必要な財源確保には現下の状況をあらゆる⼿を尽くして改善して
いくしかありません。その中で登録料、出漕料及び施設使⽤料の値上げも実施させていた
だきますが、本会としてもこのような施策を通じ収⼊機会の多様化を図って参りたく存じ
ます。 
 
あらためてご協⼒いただいた皆さまへ深く感謝を申し上げますとともに、今後ともご⽀援
賜りますようお願い申し上げます。 
 
 


